
 

PISMO OKÓLNE Nr 7/2015 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania w przypadku 

zagrożenia terrorystycznego w obiektach Politechniki Koszalińskiej” 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. 2012 r. poz. 572 ze zm.) zarządza się, 

co następuje. 

1. Wprowadza się opracowaną przez pełnomocnika ds. ochrony 

informacji niejawnych „Instrukcję postępowania w przypadku 

zagrożenia terrorystycznego w obiektach Politechniki 

Koszalińskiej”, stanowiącą załącznik do pisma okólnego. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Politechniki 

Koszalińskiej wykonujących obowiązki służbowe na swoich  

stanowiskach pracy do przestrzegania postanowień regulacji jw. 

3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
              R E K T O R 

 
      prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


